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SMOCZA KOSTKA DO GOLENIA -
Manufaktura Naturalis

Nasza cena 49,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9961

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Skóra sucha, odwodniona, wrażliwa.

Starannie opracowana receptura naszej naturalnej kostki, jest dobrą alternatywą dla klasycznego  kremu do golenia czy
pianki. Wystarczy na dłużej, a przede wszystkim jest przyjazna dla środowiska i zajmuje mniej miejsca, gdy potrzebujesz ją
zabrać w podróż, czy na wakacje. Kostka tworzy obfitą pianę, która pozwala na gładkie golenie i co najważniejsze, po całym
procesie skóra nie jest ściągnięta, ani przesuszona. Wręcz przeciwnie, nie wymaga już zastosowania balsamu po depilacji. W
skład wchodzą najlepsze składniki, dające skórze ukojenie i mocne nawilżenie, a dodatkowo zawarta w kostce smocza krew,
jako  najsilniejszy antyoksydant wykazuje dobre działanie przeciwzapalne.

Waga: 90-100 gram
 

Bazą kostki jest SCI (surfaktant) pozyskiwany z kwasów tłuszczowych naturalnego oleju kokosowego. Wykazuje wysoką
zdolność pienienia się, tworząc aksamitną i stabilną pianę.

Glinka biała łagodzi stany zapalne i poprawia ukrwienie. Poprawia również koloryt skóry, wygładza ją, uelastycznia i ujędrnia.
Działa łagodząco i przeciwzapalnie, dlatego przyspiesza gojenie się stanów zapalnych.

Masło kakaowe doskonale regeneruje, nawilża i natłuszcza. Intensywnie pielęgnuje suchą i podrażnioną skórę. Chroni przed
działaniem wolnych rodników, dzięki czemu znajduje zastosowanie w różnego rodzaju kosmetykach. Poprawia jędrność i
elastyczność oraz nadaje skórze zdrowego kolorytu.

Olej rycynowy  łagodzi stany zapalne, działa nawilżająco i pozwala zatrzymać wodę w głębokich warstwach skóry, a oprócz
tego wspiera odbudowę płaszcza lipidowego. Posiada również wspaniałe właściwości nawilżające i odżywcze.

Inulina wygładza, nabłyszcza, nawilża oraz natłuszcza skórę lub włosy. Użycie substancji kondycjonującej poprawia wygląd
skóry. To antyoksydant, który neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników tlenowych. Dzięki temu korzystnie wpływa na
skórę, zapobiegając przedwczesnemu starzeniu.

Masło shea  delikatnie natłuszcza, chroni przed przesuszeniem, łagodzi podrażnienia. Sprawdzi się w pielęgnacji wszystkich
typów cery. Działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Nawilża i odżywia suchą oraz łuszczącą się skórę.

Olej nagietkowy łagodzi ból, swędzenie oraz zapalenie skóry. Nagietek świetnie regeneruje skórę, wykazuje również
właściwości nawilżające, dlatego jest polecany do cery suchej, ze skłonnością do łuszczenia.

Panthenol pobudza odnowę komórkową i nie obciąża cery. Ma działanie przeciwzapalne, przyspiesza procesy regeneracji
naskórka, łagodzi podrażnienia.  Nadaje skórze uczucie gładkości i stymuluje  odnowę komórek.

Smocza krew nawilża, ujędrnia i uspokaja wrażliwą skórę. Żywica Smocza Krew jest niezwykle cenna w kosmetyce, jest
jednym z najsilniejszych antyoksydantów. Wykazuje silne działanie przeciwzapalne. Dlatego jest cenna w przypadku cery
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skłonnej do wyprysków. Jej gojące właściwości zadowolą i wzmocnią skórę wrażliwą.

Witamina E uelastycznia, wygładza, ujędrnia i nawilża skórę. Przeciwdziała szkodliwym następstwom promieniowania UV,
łagodzi podrażnienia i regeneruje skórę oraz zapobiega powstawaniu przebarwień  na skórze.

Całość zamyka piękny zapach świeżej limonki w połączeniu z bergamotą kalabryjską.

Używaj i ciesz się piękną, gładką i dobrze wypielęgnowaną skórą.

Namocz kostkę i wsmaruj w miejsce na ciele przeznaczone do depilacji, a następnie rozpocznij proces depilacji. Zalecamy po
kolei, przed każdą kolejną częścią ciała do golenia zwilżyć je wodą, a potem wmasować kostkę tak, aby skóra w danym
miejscu była wilgotna tuż przed depilacją.

Produkt do użycia wyłącznie zewnętrznie, na ciało, nie do użytku wewnętrznego i na oczy. W przypadku wystąpienia
podrażnienia skóry, zaprzestać stosowania.
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